VACUMEX
Centrifugalventilatorer
Datablad
Rev.82-8-2009
HVT serien
®
Beskrivelse
HVT er en serie lav og mel-

Forklaring til  ventilatordiagram
kW 	 = ventilatorhjulets effektbehov
Pt 	 = totaltryk i Pascal
eta 	 = ventilatorhjulets virkningsgrad %
dB 	 = Lydniveau direkte i afkast
HVT målskitse
Vores løbende produktudvikling kan medføre ændringer, der indføres uden forudgående meddelelse
Standard HVT/400-2 Ventilator
i RD/0 position
Syrefast HVT/250-4 Ventilator
i RD/90 position og marine-
udførelse
i mm A B C øDi øDu E F G H I J K M P
HVT-200-4 311 388 255 200 200 195 362 272 240 390 346 134 186 31
HVT-200-2 311 388 255 200 200 195 389 272 240 390 346 134 186 31
HVT-250-4 338 481 319 250 250 238 426 339 300 488 424 171 236 39
HVT-250-2 338 481 319 250 250 238 460 339 300 488 424 171 236 39
HVT-315-4 489 481 402 315 315 293 470 450 374 614 530 215 296 35
HVT-315-2 489 481 402 315 315 293 608 450 374 614 530 215 296 35
HVT-400-4 621 856 510 400 400 371 740 518 479 776 672 262 342 48
HVT-400-2 621 856 510 400 400 371 790 518 479 776 672 262 342 48
Ventilatorer forsynet med temperaturspærre: F-mål + 60 mm
Ventilatorer forsynet med dræn i bund: frihøjde under ventilator min. 100 mm
HVT - Eurovent positioner
Standard EUROVENT positioner (vekselbar)